Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Mun.icipal de Admlnistraçêo

Of. nO10/882-SEMAD/DGDINA

Ao Excelentíssimo
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 17 de julho de 2018.

ASSUNTO: RESPONDE REQUERIMENTO N° 800/2018

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento em epígrafe, devidamente protocolado sob n°

546433/2018, de autoria dos Vereadores Issur Koch e Enio Brizola, vimos encaminhar ofício n°

022/2018, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação.

Atenciosamente,

FÁT DA
Q!

Pr feit~j

riIfIR.I IIl\ICIPü or \010 H\ 'IHI. :,\"

PROTOCOLO
nOr\' 1CXU13LtJ.?D I ¥,-.13: 5~

Z 4 JUL. 2013

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adnün.istrativo Leopoldo Petr'y' I Rua Guia Lopes, 11201...B. Canudos 93548--013I Novo Hamburgo RS Fone: (51)359~.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

-..
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação

DESENVOLVIMENTO
URBANO E HABITAÇÃO

Ofício SEDUH n° 022/2018

Novo Hamburgo, 16 de julho de 2018.

À
Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Vereadores Issur Koch e Enio Brizola

Referente ao requerimento n° 800/2018, protocolo n° 546433/2018,
solicitamos identificação mais precisa do lote questionado. Para isso sugerimos consulta a
plataforma da Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo SIGNH
https:/Isignh.novohamburgo.rs.gov.br/

Na consulta é possível identificar o número do DIC e localizador do lote.

Atenciosamente,

(b~
Roberta Gomes de Oliveira

Secretária do Desenvolvimento Urbano e Habitação

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente. I Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Ósseo, SALVE UMA VIDA."

http://www.novohamburgo.rs.gov.br